
        

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ SANTA LUCIA DEL MELA” 

98046 Santa Lucia del Mela -  (Me) - Via S. Cattafi  
Tel e Fax   090  935345-Cod. Fisc.82002500831 - cod. mecc.  MEIC855008  
e.mail: meic855008@istruzione.it; pec: meic855008@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icsantaluciadelmela.it 
 

 

AL PERSONALE ATA 
 

AL SITO WEB 
  

ATTI 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale ATA definitive per l’a.s.2020/21  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’OM n. 182 del 23 marzo 2020; 

VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2019/2020 sottoscritto il 6 

marzo 2019; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate da questo Istituto con nota prot. n. 1463 del 24/04/2020; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, mediante l’affissione all’Albo on-line della Scuola, delle graduatorie 

definitive del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2020/21, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio per l’a.s. 2020/21, dei seguenti profili professionali: 

1. Assistente Amministrativo 

2. Collaboratore Scolastico 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Venera Calderone 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

mailto:meic855008@istruzione.it
mailto:meic855008@pec.istruzione.it
http://www.icsantaluciadelmela.it/
http://www.vector-logos.com/logo



		2020-05-08T10:59:21+0200
	CALDERONE VENERA




